
Nokia 3HE00027CAAA01 Φύλλο δεδομένων

Nokia 3HE00027CA 3HE00027CAAA01 SFP GIGE SX LC, ROHS 6/6, DDM, -40/85C,
FTLF8519P3BTL-A6 IPUIBDKDAA

3HE00027CAAA01

Nokia 3HE00027CA 3HE00027CAAA01 SFP GIGE SX LC, ROHS 6/6, DDM, -40/85C, FTLF8519P3BTL-A6

IPUIBDKDAA

Αυτό το οπτικό σύστημα Nokia 3HE00027CA 3HE00027CAAA01 είναι ένας πομποδέκτης υψηλής απόδοσης

και οικονομικός με δυνατότητα σύνδεσης μικρού μεγέθους. Είναι κατάλληλο για εφαρμογή 1000BASE-SX

Gigabit Ethernet και 1G Fiber Channel. Το προϊόν έχει προγραμματιστεί και δοκιμαστεί για να λειτουργεί

με διακόπτες Alcatel-Lucent Nokia Gigabit Ethernet, δρομολογητές Ethernet, κάρτες διεπαφής δικτύου

(NIC) και μετατροπείς πολυμέσων.

Προδιαγραφές

Μάρκα: Nokia

Αριθμοί ανταλλακτικού: 3HE00027CA, 3HE00027CAAA01, FTLF8519P3BTL-A6, IPUIBDKDAA

Form Factor: SFP

Ρυθμός δεδομένων: 1,25 Gb/s

Μήκος κύματος: 850 nm

Τύπος ινών: MMF

Μέγιστη Απόσταση: 550 m

Οπτικά εξαρτήματα: VCSEL/PIN

Ισχύς πομπού: -9 ~ -3 dBm

Λόγος απόσβεσης: > 9 dB

Ευαισθησία δέκτη: < -18 dBm



Υπερφόρτωση δέκτη: > 0 dBm

Υποδοχή: LC Duplex

Ψηφιακή διαγνωστική παρακολούθηση: Ναι

περιβάλλον

Λειτουργία: 0°C έως 70°C

Αποθήκευση: -40°C έως 85°C

Βάρος: 0,025 kg

Αγοράστε τώρα
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